
www.hzp.czSTIPENDIJNÍ PROGRAM Bc. Renata KŘÍŽKOVÁ
Specialistka lidských zdrojů



www.hzp.cz

HŽP a.s.

(člen skupiny 
Třinecké 

železárny –
Moravia Steel)

JIŽ 65 LET VYRÁBÍME V PROSTĚJOVĚ PRUŽINY

TRADICE

Na trhu od roku 1900

STABILITA

290 zaměstnanců

FÉROVÝ 
PŘÍSTUP

MODERNÍ 
PRINCIPY



www.hzp.cz

NAŠE PRUŽINY

ŠROUBOVÉ

LISTOVÉ A PARABOLICKÉ



www.hzp.cz

PRUŽINY TVÁŘÍME ZA TEPLA



www.hzp.cz

PRUŽINY TVÁŘÍME ZA TEPLA



www.hzp.cz

PRUŽINY TVÁŘÍME ZA TEPLA



www.hzp.cz

PRUŽINY TVÁŘÍME ZA TEPLA



www.hzp.cz

DAF
SCANIA
IVECO

ALSTOM
BOMBARDIER

TRIOMEX



www.hzp.cz

EXPORT – 90 %
více jak 56 významných světových zákazníků - více než 46 zemí světa - 5 kontinentů

DODÁVÁME VŠUDE KROMĚ ANTARKTIDY



www.hzp.cz

STUDENTŮM NABÍZÍME

Stipendijní 
program

Za dobu studia získají 100 000,- Kč

Obráběč kovů

Strojní mechanik 
- zámečník

1. ročník

2. ročník

3. ročník

2000,- Kč/měsíc

3000,- Kč/měsíc

4000,- Kč/měsíc

OBORY



www.hzp.cz

PROČ PRACOVAT PRÁVĚ U NÁS

Co neumíte, to Vás naučíme Můžete profesně růst

Zjišťujeme Vaši spokojenost

Vítáme Vaše nápady Komunikujeme s Vámi

Uznáváme a oceňujeme Vaši práci

Nabízíme množství benefitů

Odměňujeme nadprůměrně v kraji

Chodíme se společně bavit



www.hzp.cz

MÁM ZÁJEM

1

2

3

4

5

Zaslat přihlášku na email renata.krizkova@hzp.cz

Domluvíme exkurzi v HŽP

Pohovory se studenty v HŽP

Podpis Smlouvy o stipendiu

Spolupráce během studia a pracovní poměr na dobu neurčitou 
v HŽP

Jak postupovat:



www.hzp.cz

Těšíme se na spolupráci, pro více informací

nás kontaktuje emailem na: renata.krizkova@hzp.cz


